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ABSOLUTA FEMININA

FEDERACION GALEGA 4 TRIATLON
Localidade Oleiros Data Sabado,11 de maio de 2019 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: Xurado -DT
Xuiz Arbitro: da - FEGATRI
Responsable Oficiais: Competicion | club
Datos da competicion
Temperatura exterior: 16.4 °C Natacién 0.75 Km. Ciclismo 21 Km. Carreira 5,5 Km.
Temperatura da auga: 16.3 °C
Neopreno:OPCIONAL 1 volta 4 voltas 4 voltas

Inscritos: 25 Remataron : 20 Retirados : 0 Non Presentados : 4 Descalificados : 0

P. Natacién Ciclismo P. Carreira
1 176 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ A.D. NAUTICO DE NARON 2 0:11:28 00:44 1 044551 281 0053 5 0:23:35 1:21:29
2 185 LAURA CABARCOS BARRO A.D. NAUTICO DE NARON 5 0:13:43 01:00 4 0:47:35 26.49 00:42 4 0:223:27 1:26:24 0:04:56
3 195 SONIA MARIA ROCA CANZOBRE NOSPORTLIMIT 4 0:13:39 0125 6 0:47:58 26.27 00:554 2 0:22:43 1:26:38 0:05:10
4 200 PURIFICACION LOPEZ MAHIA CLUB HERCULES TERMARIA 11 0:15:29 1:28:10 0:06:42
5 189 MARIA JESUS GARCIA TRABAZO TRIATLON RIAS BAIXAS 6 0:13:49 01:34 9 0:50:30 24.96 01:04 3 0:22:49 1:29:44 0:.08:16
6 187 PATRICIA ALVAREZ REY CLUB CERVECERIAO COTON 10 0:15:04 01:25 5 0:47:41 2643 00:48 7 0:25:10 1:30:06 0:08:38
7 190 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS NOSPORTLIMIT 8 0:14:51 01:23 3 0:47:17 26.65 01:01 12 0:26:11 1:30:41 0:09:13
8 193 MARIA DEL CARMEN LORENZO LOD CIDADE DE LUGO FLUVIAL 12 0:16:10 01:13 2 0:46:33 27.07 01:08 17 0:27:53 1:32:56 0:11:28
9 179 MARIA DEL MAR FERREIRO REY A.D. TRIATLON OLEIROS 1 0:11:10 01:07 14 0:54:550 22.98 00:35 8 0:25:19 1:33:00 0:11:31
10 184 CRISTINA GARCIA GONZALEZ CLUB TRIATLON CORUNA 0:14:53 01:15 10 0:51:11 24.62 01:05 9 0:26:00 1:34:21 0:12:53
11 186 LORENA GONZALEZ SIMON CLUB TRIATLON OVIEDO 14 0:17:05 01:21 8 0:49:59 2521 00:54 10 0:26:.07 1:35:24 0:13:55
12 197 BEGONA FEIJOO SANCHEZ LICENZA 1 DIA 13 0:16:13 01:42 13 0:54:01 23.33 01:01 1 0:22:32 1:35:27 0:13:59
13 194 HELIANA MARTINEZ ALONSO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 7 0:14:00 01:21 11 0:53:20 23.63 00:550 11 0:26:09 1:35:38 0:14:10
14 181 CARLA GARCIA FERREIRO NOSPORTLIMIT 17 0:18:24 01:46 7 0:49:25 2551 00:52 14 0:26:41 1:37:06 0:15:37
15 177 MARTA GONZALEZ RIVAS A.D. FOGAR 3 0:12:48 00:58 19 0:59:25 21.21 00:45 15 0:26:59 1:40:53 0:19:25
16 196 RAQUEL BOTANA GONZALEZ LICENZA 1 DiA 15 0:17:21 01:37 15 0:56:08 22.45 00:59 13 0:26:17 1:42:20 0:20:52
17 192 MARIA LUISA RUA PRIETO TRISADA 19 0:19:11 01:18 12 0:53:54 23.38 00:54 18 0:28:38 1:43:53 0:22:25
18 183 CARMEN MARIA FRAGA RIVAS CLUB CICLISMO - TRIATLONP 18 0:18:54 02:30 16 0:57:14 22.02 01:10 6 0:24:15 1:44:02 0:22:33
19 199 MARTA MARIA FERNANDEZ-TAFALL CLUB TRIATLON CORUNA 16 0:18:04 01:40 17 0:57:56 21.75 00:58 19 0:31:59 1:50:34 0:29:06
20 188 PATRICIA BASANTA NUNEZ LICENZA 1 DIA 20 0:222:21 03:11 18 0:58:37 215 01:15 16 0:27:08 1:52:29 0:31:01
NC 182 MARTA VIZCAINO ABELEDO LICENZA 1 DIA 0:25:38 0253
NP 178 PAULA TABOADA ASOREY A.D. TRIATLON OLEIROS
NP 180 ANDREA RODRIGUEZ-DOSAL ALON CLUB TRIATLON OVIEDO
NP 191 LUCIA MENDEZ PEREZ LICENZA 1 DiA
NP 198 ANA MARIA RUIZ SOTO TRISADA
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d.: XXX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS
E.. CATEGORIAS FEMININA

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Oleiros Data Sabado,11 de maio de 2019 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: Xurado -DT
Xuiz Arbitro: da - FEGATRI
Responsable Oficiais: Competicion | club
Datos da competicion
Temperatura exterior: 16.4 °C Natacién 0.75 Km. Ciclismo 21 Km. Carreira 5,5 Km.
Temperatura da auga: 16.3 °C
Neopreno:OPCIONAL 1 volta 4 voltas 4 voltas

Inscritos : 25 Remataron : 20 Retirados : 0 Non Presentados : 4 Descalificados : 0

CADETES FEMININA

Natacién . Ciclismo . Carreira

1 177 MARTA GONZALEZ RIVAS A.D. FOGAR 3 0:12:48 00:58 19 0:59:25 21.21 00:45 15 0:26:59 1:40:53 0:19:25

JUNIOR FEMININA

Natacion . Ciclismo . Carreira

1 179 MARIA DEL MAR FERREIRO  A.D. TRIATLON OLEIROS 1 0:11:10 01:.07 14 0:54:50 2298 00:35 8 0:25:19 1:33:00 0:11:31
NP 178 PAULA TABOADA ASOREY A.D. TRIATLON OLEIROS

SUB-23 FEMININA

Natacion . Ciclismo . Carreira

NP 180 ANDREA RODRIGUEZ-DOSAL CLUB TRIATLON OVIEDO

VETERANAS 1 FEMININA

Natacién . Ciclismo . Carreira
1 195 SONIA MARIA ROCA CANZOB NOSPORTLIMIT 4 0:13:39 01:25 6 0:47:58 26.27 00:54 2 0:22:43 1:26:38 0:05:10
2 193 MARIA DEL CARMEN LOREN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 12 0:16:10 01:13 2 0:46:33 27.07 01:08 17 0:27:53 1:32:56 0:11:28
3 197 BEGONA FEIJOO SANCHEZ  LICENZA 1 DIA 13 0:16:13 01:42 13 0:54:01 23.33 01:01 1 0:22:32 1:35:27 0:13:59
4 194 HELIANA MARTINEZ ALONSO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 7 0:14:00 01:21 11 0:53:20 23.63 00:50 11 0:26:09 1:35:38 0:14:10
5 196 RAQUEL BOTANA GONZALEZ LICENZA 1 DIA 15 0:17:21 01:37 15 0:56:08 2245 00:59 13 0:26:17 1:42:20 0:20:52
NP 198 ANA MARIA RUIZ SOTO TRISADA

VETERANAS 2 FEMININA

. Natacion . Ciclismo . Carreira
1 200 PURIFICACION LOPEZ MAHIA CLUB HERCULES TERMARIA 11 0:15:29 1:28:10 0:06:42
2 199 MARTA MARIA FERNANDEZ- CLUB TRIATLON CORURNA 16 0:18:04 01:40 17 0:57:56 21.75 00:58 19 0:31:59 1:50:34 0:29:06
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(I) CnampioNCHIP®

XXX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 11/05/2019
CONTROL DE VOLTAS CICLISMO

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL CIO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Num NOMBRE Seg1 T1 NomCh
10:58 10:53  10:45 7:40 176 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 11:28 43.7 A.D.NA
15:10 14:27  14:04 10:12 177 MARTA GONZALEZ RIVAS 12:48 57.8 AD.FQ
13:35  13:27  13:01 9:20 179 MARIA DEL MAR FERREIRO REY 11:10 1:07 AD.TR
11:55 11:59  12:00 8:40 181 CARLA GARCIA FERREIRO 18:24 1:46 NOSPC

23:18 18:02 182 MARTA VIZCAINO ABELEDO 25:38 2:53 LICENZ
13:48 13:49  13:59 10:21 183 CARMEN MARIA FRAGA RIVAS 18:54 2:30 CLUBC
12:45 12:45  12:01 8:42 184 CRISTINA GARCIA GONZALEZ 14:53 1:15 CLUBT
11:51  11:33 11:17 8:14 185 LAURA CABARCOS BARRO 13:43 59.0 A.D.NA
12:20  11:41 12:15 8:54 186 LORENA GONZALEZ SIMON 17:05 1:21 CLUBT
11:53 11:28  11:22 8:06 187 PATRICIA ALVAREZ REY 15:04 1:25 CLUBC
14:16 14112 14:.02 10:31 188 PATRICIA BASANTA NUNEZ 22:21 3:11 LICENZ
12:29 12:22 12:01 8:53 189 MARIA JESUS GARCIA TRABAZO 13:49 1:34 TRIATL
11:25 11:18  11:18 8:37 190 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS 14:51 1:23 NOSPC
12:40 13:05 12:53 10:03 192 MARIA LUISA RUA PRIETO 19:11 1:18 TRISAC
11:34  11:07  11:16 8:07 193 MARIA DEL CARMEN LORENZO LODEIRO 16:10 1:13 CIDADE
13:12  12:50  12:36 9:48 194 HELIANA MARTINEZ ALONSO 14:00 1:21 CIDADE
11:50 11:39  11:25 8:06 195 SONIA MARIA ROCA CANZOBRE 13:39 1:25 NOSPC
13:22 13145  13:42 9:47 196 RAQUEL BOTANA GONZALEZ 17:21 1:37 LICENZ
13:32  13:07  12:47 9:14 197 BEGONA FEIJOO SANCHEZ 16:13 1:42 LICENZ
14:26  13:52  13:53 10:33 199 MARTA MARIA FERNANDEZ-TAFALL SALGAD 18:04 1:40 CLUBT
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(I) CnampioNCHIP®

XXX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 11/05/2019
CONTROL DE VOLTAS CARREIRA A PE

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL CIO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Dorsal NOMBRE Seg1 Seg2 Seg3 T_Final NomClub
6:13 5:58 5:49 5:36 176 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 11:28 44:51 23:35 1:21:29 A.D. NAUTICO DE NARON
6:50 6:59 6:52 6:20 177 MARTA GONZALEZ RIVAS 12:48 59:25 26:59 1:40:53 A.D. FOGAR
6:27 6:28 6:17 6:09 179 MARIA DEL MAR FERREIRO REY 11:10 54:50 25:19 1:33:.00 A.D. TRIATLON OLEIROS
6:46 6:44 6:43 6:30 181 CARLA GARCIA FERREIRO 18:24 49:25 26:41 1:37:06 NOSPORTLIMIT
6:10 6:10 6:05 5:51 183 CARMEN MARIA FRAGA RIVAS 18:54 57:14 24:15 1:44:02 CLUB CICLISMO - TRIATLON POIO
6:25 6:29 6:32 6:35 184 CRISTINA GARCIA GONZALEZ 14:53 51:11 26:00 1:34:21 CLUB TRIATLON CORUNA
5:38 6:01 6:01 5:48 185 LAURA CABARCOS BARRO 13:43 47:35 23:27 1:26:24 A.D. NAUTICO DE NARON
6:45 6:40 6:27 6:16 186 LORENA GONZALEZ SIMON 17:05 49:59 26:07 1:35:24 CLUB TRIATLON OVIEDO
6:13 6:21 6:12 6:25 187 PATRICIA ALVAREZ REY 15:04 47:41 25:10 1:30:06 CLUB CERVECERIA O COTON NEG
6:47 6:49 6:51 6:43 188 PATRICIA BASANTA NUNEZ 22:21 58:37 27:08 1:52:29 LICENZA 1 DIA
5:42 5:49 5:47 5:33 189 MARIA JESUS GARCIA TRABAZO 13:49 50:30 22:49 1:29:44 TRIATLON RIAS BAIXAS
6:25 6:34 6:36 6:38 190 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS 14:51 47:17 26:11 1:30:41 NOSPORTLIMIT
7:11 7:13 7:09 7:07 192 MARIA LUISA RUA PRIETO 19:11 53:54 28:38 1:43:53 TRISADA
6:50 6:57 7:10 6:58 193 MARIA DEL CARMEN LORENZO LODt 16:10 46:33 27:53 1:32:56 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
6:25 6:43 6:39 6:23 194 HELIANA MARTINEZ ALONSO 14:00 53:20 26:09 1:35:38 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
5:37 5:51 5:43 5:34 195 SONIA MARIA ROCA CANZOBRE 13:39 47:58 22:43 1:26:38 NOSPORTLIMIT
6:42 6:46 6:26 6:25 196 RAQUEL BOTANA GONZALEZ 17:21 56:08 26:17 1:42:20 LICENZA 1 DIA
5:38 5:39 5:39 5:39 197 BEGONA FEIJOO SANCHEZ 16:13 54:01 22:32 1:35:27 LICENZA 1 DIA
7:48 8:17 7:59 7:56 199 MARTA MARIA FERNANDEZ-TAFALL 18:04 57:56 31:59 1:50:34 CLUB TRIATLON CORUNA
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ABSOLUTA MASCULINA

FEDERACION GALEGA 4 TRIATLON
Localidade Oleiros Data Sabado,11 de maio de 2019 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: Xurado -DT
Xuiz Arbitro: da - FEGATRI
Responsable Oficiais: Competicion | club
Datos da competicion
Temperatura exterior: 16.4 °C Natacién 0.75 Km. Ciclismo 21 Km. Carreira 5,5 Km.
Temperatura da auga: 16.3 °C
Neopreno:OPCIONAL 1 volta 4 voltas 4 voltas

Inscritos: 175 Remataron : 138 Retirados : 2 Non Presentados : 31 Descalificados : 1

Carreira

© 00 N O g b~ W NP

A DA DWW WWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDDNDNDDNDDNERERRRERERREPRPRPRPRPPRE
N P O © 0N O O &~ WNPFP O O WwWNOO OO WDNEPOOOOWSNOOOOGPAWNLPREO

43

86

17
10
127
71
52
18
138
68
37
13
16
14
64
113
73
28
43
141
44
69
12
137
134

54
95
30
93
90
58
107
48
87
55
45
81
153
110
35
98
20

IVAN FERNANDEZ MORO

FADY HOUT VARELA

DAVID ESTEBAN FERREIRO
ADRIAN HAZ GARCIA

ANTONIO XOSE GARCIA SOBRADO
ROBERTO MARTINEZ TRIGO
ENRIQUE RIVAS PULPEIRO
PASTOR ADRIAN POSE REGUEIRO
FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN
OSCAR PAZOS BARBEITO
MARCOS BLANCO FARINAS
ALEJANDRO SANCHEZ RAMOS
JUAN VAZQUEZ AMADO

DIEGO BLANCO MARTINEZ
CARLOS MARTIN MORENO

JORGE GOMEZ VAZQUEZ

PABLO RAMIL FREAN

DANIEL LOPEZ GARCIA

ANGEL DIAZ PRADO

ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ
DANIEL REIRIZ VAZQUEZ

ANGEL CONDE VALLADARES
CARLOS GONZALEZ RIVAS

XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA
MARCOS ANTONIO SANCHO REY
IVAN MARORNO PASCALIN
DOMINGO MANUEL PRESAS FARAL
RAMON LUIS CARNOTA MENDEZ
ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ
ISMAEL REY VARELA

FELIPE CORRAL REY

MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RIVER
ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL
ALEJANDRO EDUARDO GONZALEZ
MANUEL ANTONIO GARRIDO CONC
DAVID RODRIGUEZ HIERRO
OSCAR GONZALEZ ESTEVEZ
ALBERTO GONZALEZ DUARTE
JUAN MENDEZ LOPEZ

PELAYO GARCIA-LOSA RODRIGUEZ
XABIER FERNANDEZ LAGUNA
RODRIGO LISTE FAYA

ADRIAN FERNANDEZ GARCIA

TRIATLON SANTANDER
CLUB NATACION LICEO
TRISADA

A.D. TRIATLON OLEIROS
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L
NOSPORTLIMIT

TRISADA

A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L
ATLETAS ACEA DE AMA
CORREDORES DO MINO
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

TRIATLON RIAS BAIXAS
CLUB HERCULES TERMARIA
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT

KURAI

CLUB TRIATLON ACADEMIA CI
ARCADE INFORHOUSE SANTI
ARCADE INFORHOUSE SANTI
KURAI

A.D. FOGAR

ARTROGAL-TRI 498

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB HERCULES TERMARIA
CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT

KURAI

CLUB CICLISTA EO PILLABIKE
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

KURAI

TRIATLON ARTEIXO

CLUB TRIATLON CORUNA
TRISADA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

XXX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS
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Natacién Ciclismo  Km/h.
0:11:02 00:43 1 0:37:31 33.59
0:11:16 00:48 9 0:39:02 32.28
0:11:36 01:06 5 0:38:24 32.82
0:09:43 00:42 15 0:40:38 31.01
0:12:22 00:43 8 0:38:46 3251
0:13:27 00:52 6 0:38:25 328
0:11:57 01:02 3 0:38:06 33.08
0:12:42 00:51 4 0:38:16 32.93
0:13:50 00:57 2 0:37:52 33.29
0:12:21 01:05 19 0:41:10 30.62
0:13:57 00:59 11 0:39:48 31.67
0:12:57 01:00 7 0:38:44 3254
0:11:26 01:03 23 0:41:15 30.55
0:12:18 00:55 25 0:41:21 30.48
0:11:36 01:02 20 0:41:10 30.61
0:13:44 01:02 18 0:41:09 30.63
0:12:54 01:29 13 0:40:32 31.09
0:13:57 01:00 16 0:40:55 30.81
0:11:55 00:57 52 0:43:33 28.94
0:12:01 00:53 26 0:41:27 30.41
0:13:45 00:55 22 0:41:13 30.58
0:17:32 01:15 12 0:40:03 31.47
0:10:51 00:46 42 0:42:41 29.52
0:14:27 01:10 35 0:42:07 29.92
0:14:17 01:25 21 0:41:12 30.59
0:13:27 01:09 24 0:41:19 305
0:16:09 01:08 10 0:39:44 31.71
0:11:58 01:21 50 0:43:23 29.05
0:13:58 01:00 37 0:42:13 29.85
0:14:20 01:06 28 0:41:33 30.33
0:14:47 01:08 39 0:42:17 29.8
0:14:03 00:46 48 0:43:19 29.1
0:13:40 01:21 40 0:42:26 29.7
0:14:15 01:36 46 0:43:07 29.23
0:14:36 01:36 30 0:41:49 30.14
0:14:18 02:27 34 0:42:04 29.96
0:14:13 01:34 38 0:42:16 29.82
0:13:50 00:48 53 0:43:33 28.93
0:13:56 01:04 45 0:43:07 29.23
0:15:35 01:24 31 0:41:52 301
0:12:25 00:59 66 0:44:19 28.44
0:14:21 01:09 27 0:41:30 30.37
0:13:53 01:42 41 0:42:37 29.57
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0:19:17
0:18:55
0:18:36
0:18:55
0:21:19
0:20:32
0:20:50
0:21:33
0:20:19
0:20:59
0:20:25
0:20:03
0:22:05
0:20:45
0:18:13
0:22:54
0:19:31
0:20:28
0:21:03
0:20:27
0:20:50
0:20:37
0:20:57
0:19:42
0:20:09
0:20:24
0:19:20
0:20:24
0:19:29
0:20:13
0:20:20
0:20:42
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0:01:06
0:01:57
0:02:23
0:02:45
0:03:01
0:03:12
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0:11:29



. Natacion Ciclismo Carreira
44 65 CARLOS MAIZ MANSO CLUB TRIATLON CORUNA 17 0:12:17 01:16 72 0:44:33 28.29 00:46 52 0:21:22 1:20:11 0:11:39
45 173 JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ CLUB TRIATLON CORUNA 37 0:13:38 00:48 17 0:41:02 30.72 01:02 101 0:23:48 1:20:16 0:11:43
46 79 RAFAEL COSTA VAZQUEZ MONTE PENARUBIA RUNNING 70 0:14:27 01:37 44 0:42:56 29.35 00:43 37 0:20:39 1:20:20 0:11:47
47 24 ARTURO PAZ GOMEZ ATLETAS ACEA DE AMA 91 0:15:13 01:39 43 0:42:52 29.4 00:39 24 0:20:11 1:20:31 0:11:58
48 96 DIEGO SOTO VINAS CLUB TRIATLON CORUNA 32 0:13:25 01:04 64 0:44:15 28.48 00:34 53 0:21:23 1:20:39 0:12:06
49 165 MANUEL ANGEL PITA PEREIRA TRIATLON FERROL 83 0:14:55 00:50 32 0:41:57 30.04 00:47 79 0:22:19 1:20:45 0:12:13
50 123 MARCOS LAGO CASTRO CLUB HERCULES TERMARIA 97 0:15:30 00:56 47 0:43:07 29.23 00:51 33 0:20:29 1:20:51 0:12:18
51 74 CARLOS GARCIA SALGADO CLUB TRIATLON CORURNA 25 0:12:47 01:07 62 0:44:07 2856 00:41 78 0:22:18 1:20:58 0:12:25
52 92 CELSO BLANCO GARCIA CLUB HERCULES TERMARIA 24 0:12:45 01:49 56 0:43:41 2885 0045 73 0:22:02 1:21:00 0:12:27
53 53 FRANCISCO JAVIER DOPICO LOPEZ LICENZA 1 DIA 113 0:16:34 01:33 14 0:40:34 31.07 00:53 66 0:21:44 1:21:15 0:12:43
54 56 CARLOS ELISEO ANON CEAN ASOCIACION DEPORTIVA MED 120 0:17:06 02:24 29 0:41:47 30.16 00:47 11 0:19:18 1:21:21 0:12:48
55 83 RAMON FERNANDEZ LICENZA 1 DiA 64 0:14:17 02:07 36 0:42:08 29.91 01:30 62 0:21:39 1:21:39 0:13:07
56 117 INAKIDE SANTIAGO MARIN CLUB TRIATLON CORUNA 38 0:13:39 01:09 49 0:43:22 29.06 00:40 86 0:22:53 1:21:41 0:13:08
57 34 ROBERTO ANDRADE VILLAR TRIATLON ARTEIXO 49 0:13:54 01:08 75 0:44:42 2819 00:41 59 0:21:35 1:21:59 0:13:26
58 27 EDGAR BALBOA BESADA CLUB CICLISMO - TRIATLON P 27 0:12:51 00:48 88 0:45:59 27.41 01:06 70 0:21:54 1:22:36 0:14:03
59 80 JUAN DIAZ PARDO TRIATLON FERROL 78 0:14:38 01:03 51 0:43:25 29.02 00:46 85 0:22:51 1:22:41 0:14:.08
60 6 MIGUEL MARTINEZ GARCIA A.D. NAUTICO DE NARON 31 0:13:19 01:05 71 0:44:32 28.3 00:47 97 0:23:24 1:23:06 0:14:33
61 174 JOSE RILO LOPEZ NOSPORTLIMIT 79 0:14:42 01:48 67 0:44:21 2842 01:29 41 0:20:48 1:23:07 0:14:34
62 170 TOMAS ABELEDO PATINO ATLETAS ACEA DE AMA 99 0:15:38 01:53 55 0:43:36 289 01:04 45 0:20:57 1:23:07 0:14:34
63 140 ENRIQUE GRINAN TORRADO NOSPORTLIMIT 46 0:13:50 01:36 65 0:44:16 28.47 00:55 81 0:22:37 1:23:12 0:14:40
64 84 JORGE BARATA ALONSO CLUB HERCULES TERMARIA 81 0:14:46 01:43 68 0:44:26 2836 0046 61 0:21:39 1:23:18 0:14:45
65 114 PABLO DIAZ DE LA CUESTA LICENZA 1 DIA 43 0:13:48 01:45 78 0:45:15 27.85 01:00 60 0:21:37 1:23:23 0:14:50
66 166 JOSE ANGEL JURADO ALBARRACI LICENZA 1 DIA 88 0:14:59 01:07 57 0:43:41 2884 00:46 88 0:22:54 1:23:26 0:14:53
67 145 CARLOS MALDONADO GONZALEZ ARCADE INFORHOUSE SANTI 69 0:14:26 01:23 81 0:45:20 27.8 00:48 65 0:21:41 1:23:36 0:15:03
68 105 FRANCISCO FERNANDEZ DE LA PRA LICENZA 1 DIA 121 0:17:08 02:17 33 0:41:57 30.04 01:00 50 0:21:18 1:23:38 0:15:05
69 172 ARTURO LOPEZ LAGO CLUB TRIATLON CORUNA 75 0:14:35 01:20 54 0:43:35 2892 01:02 96 0:23:17 1:23:47 0:15:14
70 102 GUILLERMO LIANO VIDAL A.D. TRIATLON OLEIROS 36 0:13:35 02:04 60 0:43:59 28.65 00:59 94 0:23:15 1:23:49 0:15:16
71 4 TOMAS PRADA MARORNO CLUB HERCULES TERMARIA 42 0:13:45 01:43 69 0:44:27 2835 00:42 95 0:23:15 1:23:51 0:15:18
72 120 PABLO MANUEL SANJURJO POVED TRIATLON FERROL 15 0:12:15 00:51 79 0:45:15 27.85 00:54 108 0:24:38 1:23:51 0:15:18
73 129 DAVID PRADA MONJE CLUB HERCULES TERMARIA 114 0:16:39 00:56 58 0:43:47 28.78 00:45 69 0:21:48 1:23:52 0:15:19
74 122 FERNANDO RODRIGUEZ MARTINEZ A.D. NAUTICO DE NARON 95 0:15:27 01:11 70 0:44:27 2835 00:49 72 0:22:.00 1:23:53 0:15:20
75 112 DANIEL SANCHEZ ROMERO CLUB TRIATLON CORUNA 57 0:14:07 01:46 59 0:43:56 28.68 00:49 100 0:23:47 1:24:24 0:15:51
76 118 GONZALO ORTIZ ALONSO NOSPORTLIMIT 59 0:14:10 01:59 89 0:46:04 27.35 00:41 64 0:21:41 1:24:34 0:16:01
77 26 DAVID VIDAL LAGARES LICENZA 1 DIA 10 0:11:50 01:24 104 0:48:05 26.21 00:41 82 0:22:45 1:24:43 0:16:10
78 36 ADRIAN MORALES ENRIQUEZ NOSPORTLIMIT 93 0:15:22 01:26 80 0:45:119 27.81 01:112 68 0:21:48 1:25:04 0:16:31
79 158 JESUS ROBRES ZARDOYA CLUB TRIATLON CORUNA 35 0:13:29 01:58 61 0:44:05 2859 01:53 102 0:23:50 1:25:13 0:16:40
80 149 DAVID BRUN PINTOR LICENZA 1 DIA 47 0:13:52 01:52 97 0:47:09 26.73 01:00 58 0:21:33 1:25:25 0:16:52
81 62 ESTEBAN FERNANDEZ DIAZ NOSPORTLIMIT 110 0:16:30 01:42 87 0:45:40 2759 01:08 36 0:20:38 1:25:37 0:17:04
82 133 RUBEN BLANCO DIAZ A.D. NAUTICO DE NARON 54 0:13:58 01:21 73 0:44:35 28.27 00:46 113 0:25:04 1:25:42 0:17:09
83 66 FERNANDO SUAREZ VALDERREY LICENZA 1 DIA 74 0:14:29 01:35 90 0:46:07 27.32 00:43 84 0:22.50 1:25:43 0:17:10
84 161 FEDERICO PORTO ARIAS CLUB TRIATLON CORUNA 89 0:15:04 01:30 86 0:45:36 27.64 00:49 83 0:22:48 1:25:45 0:17:12
85 104 LUIS JAVIER RAMOS ASENSIO LICENZA 1 DIA 71 0:14:27 01:53 98 0:47:14 26.68 00:56 55 0:21:28 1:25:56 0:17:23
86 163 MANUEL OTERO GOMEZ NOSPORTLIMIT 117 0:16:57 01:01 83 0:45:24 27.75 00:42 74 0:22:.04 1:26:07 0:17:34
87 101 MANUEL DURO GONZALEZ CLUB TRIATLON CORUNA 18 0:12:17 01:31 101 0:47:36 26.47 00:45 106 0:24:17 1:26:24 0:17:51
88 63 ALBERTO PASTRANA VEIGA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 104 0:16:08 01:23 105 0:48:13 26.13 00:51 19 0:20:01 1:26:34 0:18:01
89 15 ERNESTO CRUZADO MARTIN LICENZA 1 DIA 80 0:14:45 01:05 95 0:47:02 26.8 00:55 92 0:23:01 1:26:46 0:18:13
90 7 ALEJANDRO MARTINEZ VALINO LICENZA 1 DIA 3 0:11:01 01:22 100 0:47:36 26.48 00:45 124 0:26:32 1:27:13 0:18:41
91 94 CARLOS CASAS FERNANDEZ TRISADA 122 0:17:09 01:31 77 0:44:56 28.05 00:42 91 0:23:01 1:27:17 0:18:44
92 25 MARCOS ALONSO FILGUEIRA LICENZA 1 DIA 133 0:18:36 01:50 82 0:45:20 278 0052 39 0:20:44 1:27:20 0:18:47
93 103 ALEJANDRO RODRIGUEZ LORENZO NOSPORTLIMIT 90 0:15:07 02:23 99 0:47:14 26.68 00:55 71 0:21:54 1:27:31 0:18:58
94 109 ARTURO ANTON CASADO LICENZA 1 DIA 87 0:14:59 01:38 94 0:46:44 26.96 01:05 103 0:23:59 1:28:24 0:19:52
95 67 JOSE CARLOS FREIRE SALORIO NOSPORTLIMIT 128 0:17:41 01:21 76 0:44:48 28.13 01:08 98 0:23:45 1:28:40 0:20:07
96 40 GUSTAVO BARRAL PREGO LICENZA 1 DIA 100 0:15:41 01:47 84 0:45:26 27.73 00:50 111 0:25:00 1:28:42 0:20:09
97 29 JORGE MARTINEZ GOMEZ LICENZA 1 DIA 94 0:15:23 01:59 120 0:51:14 246 00:44 16 0:19:41 1:28:58 0:20:25
98 59 ALBERTO MARTINEZ MILLAN LICENZA 1 DIA 30 0:13:18 01:16 93 0:46:38 27.02 00:57 128 0:27:14 1:29:22 0:20:49
99 23 MATIAS RODRIGUEZ LICENZA 1 DIA 111 0:16:31 01:32 109 0:49:09 25.64 00:38 67 0:21:46 1:29:34 0:21:.01
100 78 DIEGO VILLAR SANTISO LICENZA 1 DIA 134 0:18:37 02:14 91 0:46:14 27.26 01:19 49 0:21:15 1:29:37 0:21:.04
101 132 ANTONIO BAAMONDE SANDE NOSPORTLIMIT 58 0:14:09 02:30 123 0:51:48 24.33 01:10 20 0:20:03 1:29:38 0:21:05
102 125 FRANCISCO OSEAS JAVIER ALVARE LICENZA 1 DIA 63 0:14:16 02:17 118 0:50:58 24.73 00:43 54 0:21:27 1:29:39 0:21:06
103 146 JACOBO ANICETO SANCHEZ-BALG NOSPORTLIMIT 109 0:16:28 01:07 106 0:48:16 26.11 00:47 93 0:23:07 1:29:43 0:21:10
104 155 JOSE DANIEL LOSADA GONZALEZ TRIATLON ARTEIXO 131 0:18:.05 02:07 85 0:45:28 27.72 01:13 90 0:23:00 1:29:51 0:21:18
105 47 FRANCISCO MANUEL RODRIGUEZ G NOSPORTLIMIT 26 0:12:50 01:27 108 0:49:03 25.69 01:06 118 0:25:41 1:30:07 0:21:34
106 157 AGUSTIN SEOANE GOLPE TRISADA 86 0:14:57 01:45 117 0:50:22 25.02 01:06 89 0:22:55 1:31:03 0:22:30
107 85 JAVIER ESTEVEZ RAMA LICENZA 1 DIA 119 0:17:04 02:08 110 0:49:20 25.54 01:16 75 0:22:04 1:31:52 0:23:19
108 38 HIPOLITO PIEDRAS LICENZA 1 DIA 137 0:20:48 02:09 92 0:46:35 27.06 00:58 63 0:21:39 1:32:07 0:23:34
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Natacion

Ciclismo

Carreira

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
NC
NC
NC
DQ
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

135
128
130

31
116

82
115
11
89
156
33
144
72
41
126

151
162
108
49
159
139
88
136
142
60
150
175
51
61
7
46
57
106

19
21
22
32
39
42
50
70
75
76
91
97
99

100

111

119

121

124

131

143

147

148

152

154

160

164

167

168

LUIS FERNANDEZ ESPADA
DAVID ESCUDERO DANS
EUGENIO PARDO PARDO

ALBERTO FIDALGO PESQUERA
PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ

AARON GARCIA VAZQUEZ
ALEJANDRO MONTES LALE
CHEMA BERGANTINOS LOPEZ
JOSE PEDREIRA GARCIA

LUIS MIGUEL ESCOURIDO GARCIA-S
CONSTANT BAPTISTE MOURANCHO
FRANCISCO JOSE OTERO LOPEZ

JOSE LUIS SANTOS LARA

JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA
MARTIN BRAIS CRESPO RODRIGUE

DAVID GOMEZ MENDOZA
PABLO IENCENELLA
XAVIER RODRIGUEZ MUNOZ

JOSE FRANCISCO SUAREZ NUNEZ
JOSE ENRIQUE ALVAREZ PEREZ
FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE
JOSE ALEJANDRO ALVAREZ RODRI
ANDRES MIGUEL PRIETO LOPEZ

ENRIQUE PERNA GONZALEZ
VICTOR MANUEL VILAR REINA

RICARDO JOSE IGLESIAS FERNAND
CARLOS SANMARTIN MARTINEZ

ISAAC RODRIGUEZ MARTIN

OCTAVIO AUGUSTO SUSACASA NO
ALVARO VALENTIN GARCIA DIEGUE

JAIRO RODRIGUEZ CARRIL
MANUEL DALMEIDA LOPEZ

JOSE LUIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MIGUEL CABARCOS ROUCO
OSCAR RODRIGUEZ PAZ
SERGIO COUTO WORNER
JACOBO CREGO FERNANDEZ
JESUS MALVAREZ LOURO
MANUEL DIAZ LEIRA

ANDRES ANXO PEREZ SANCHEZ
ALBERTO CORRAL BAHAMONDE

MANUEL GAREA SUAREZ
JAVIER MENENDEZ NISTAL
JUAN JOSE GONZALEZ ARIAS
PABLO REY RODRIGUEZ
ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ

JOSU MIKEL GUTIERREZ RAMOS

BRUNO CORDERO PEREZ
SVEN OLIVER MARX
FRANCISCO DOCAMPO DIAZ
JUAN FERNANDEZ GONZALEZ
MARCOS PENA CHALLAN
ALBERTO SOTO CAMPOS
CARLOS ARMENTEROS LEON

ROBERTO MIGUEL PICOS FONTICO
URBANO LANDROVE RODRIGUEZ
DANIEL MARCOS ESMORIS ARRANZ

JOSE MARIA EIROA FEAL
MANUEL SAZ CEBRIAN
FRANCISCO ALONSO CUEVAS
PABLO MENENDEZ IGLESIAS
JOSE LUIS NAYA ORGEIRA
JOSE FERRACES REGUEIRO

MANUEL PUYUELO FERNANDEZ

ANTONIO RIVAS FEAL

KURAI
CLUB HERCULES TERMARIA
LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DiA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DiA

CLUB HERCULES TERMARIA
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

ATLETISMO BAIONA
LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DiA

CLUB HERCULES TERMARIA
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

A.D. TRIATLON OLEIROS
NOSPORTLIMIT

CLUB HERCULES TERMARIA
NATACION PABELLON OUREN
CLUB HERCULES TERMARIA
A.D. FOGAR

LICENZA 1 DIA

A.D. NAUTICO DE NARON
TRIATLON FERROL

LICENZA 1 DiA

TRIATLON ARTEIXO
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

TRIATLON VILAGARCIA/ATENA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
A.D. NAUTICO DE NARON
LICENZA 1 DIA

CLUB HERCULES TERMARIA
TRIATLON BOIRO

CLUB CICLISTA MUROS
LICENZA 1 DIA

KURAI

A.D. NAUTICO DE NARON
NOSPORTLIMIT

CLUB CICLISTA EO PILLABIKE
TRIATLON ARTEIXO
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON MORRAZO
A.D. NAUTICO DE NARON
A.D.MEDIA DUCIA
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB HERCULES TERMARIA
KURAI

NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

TRIATLON FERROL

LICENZA 1 DIA

CLUB HERCULES TERMARIA
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96
56
103
61
92
76
16
138
101
107
108
129
85
125
115
84
73

136
132
130
135
102
106
116
118
124
126

123

0:15:28
0:14:06
0:15:59
0:14:14
0:15:15
0:14:35
0:12:16
0:21:39
0:15:44
0:16:24
0:16:26
0:17:42
0:14:57
0:17:22
0:16:39
0:14:56
0:14:29
0:11:47
0:20:31
0:18:11
0:17:57
0:19:28
0:15:54
0:16:19
0:16:42
0:16:58
0:17:21
0:17:23

0:17:14

01:59
01:08
02:22
01:32
01:21
01:45
01:05
02:39
02:02
01:41
02:00
02:24
01:38
01:06
02:06
01:44
01:08
01:10
01:34
02:35
01:53
02:00
03:00
02:41
01:16
03:04
02:08
02:04

02:26

119
121
107
111
113
103
102

74
115

96
126
112
116
114
122
124
129
131
125
128
130
127
135
133
139
132
136
137

134

0:51:08
0:51:44
0:48:44
0:49:33
0:49:41
0:47:38
0:47:37
0:44:37
0:50:05
0:47:02
0:52:16
0:49:37
0:50:21
0:49:45
0:51:45
0:51:56
0:53:52
0:55:15
0:51:58
0:53:34
0:54:40
0:53:02
0:56:44
0:55:48
0:58:43
0:55:34
0:56:55
0:57:11

0:55:55

24.65
24.36
25.85
25.43
25.36
26.45
26.47
28.24
25.16

26.8
2411

25.4
25.03
25.33
24.35
24.26
23.39
22.81
24.25
23.52
23.05
23.76
22.21
22.58
21.46
22.68
22.14
22.04

22.54

01:16
00:46
01:05
01:25
01:01
00:57
00:50
00:59
01:36
01:07
00:54
01:20
00:59
00:57
01:23
01:07
00:33
00:46
00:59
01:27
01:07
01:07
01:05
01:29
00:57
01:31
00:40
01:36

01:37

ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE
139 0:22:19 02:52 138 0:58:33 21.52
112 0:16:33 01:05

63 0:44:08 28.55

Publicacién: 11/05/2019 21:24:48

01:37
01:12

80
107
105
119
115
132
137

99
121
135
104
114
133
130
109
125
126
134
116
112
122
123
110
120
117
127
131
129

136

0:22:21
0:24:34
0:24:14
0:25:44
0:25:24
0:28:04
0:31:12
0:23:46
0:25:58
0:29:13
0:24:14
0:25:14
0:28:36
0:27:27
0:24:48
0:27:05
0:27:05
0:28:41
0:25:30
0:25:02
0:25:59
0:26:00
0:24:55
0:25:45
0:25:37
0:27:06
0:28:00
0:27:22

1:32:09
1:32:16
1:32:24
1:32:26
1:32:41
1:32:57
1:32:57
1:33:39
1:35:23
1:35:25
1:35:48
1:36:15
1:36:29
1:36:35
1:36:40
1:36:46
1:37:05
1:37:37
1:40:30
1:40:47
1:41:34
1:41:34
1:41:35
1:42:01
1:43:12
1:44:11
1:45:03
1:45:34
1:46:06

0:30:03 1:47:13
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0:23:36
0:23:43
0:23:51
0:23:53
0:24:08
0:24:24
0:24:24
0:25:06
0:26:50
0:26:52
0:27:15
0:27:42
0:27:56
0:28:02
0:28:07
0:28:13
0:28:32
0:29:04
0:31:58
0:32:15
0:33:01
0:33:01
0:33:02
0:33:28
0:34:39
0:35:39
0:36:30
0:37:02
0:37:34
0:38:41



POS. N° NOME P. Natacion T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carreira META

NP 169 EDUARDO SOUTO VAZQUEZ NOSPORTLIMIT
NP 171 LUIS RAFAEL GONZALEZ VIZOSO LICENZA 1 DIA
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XXX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

CATEGORIAS MASCULINA

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Oleiros Data Sabado,11 de maio de 2019 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: Xurado -DT
Xuiz Arbitro: da - FEGATRI
Responsable Oficiais: Competicion | club
Datos da competicion
Temperatura exterior: 16.4 °C Natacién 0.75 Km. Ciclismo 21 Km. Carreira 5,5 Km.
Temperatura da auga: 16.3 °C
Neopreno:OPCIONAL 1 volta 4 voltas 4 voltas

Inscritos : 175 Remataron : 138 Retirados : 2 Non Presentados : 31 Descalificados : 1

CADETES MASCULINA

T1 Ciclismo T2 P.

Natacién

Carreira

a bh W NP
a N b O w

IVAN MARORO PASCALIN
MIGUEL MARTINEZ GARCIA
TOMAS PRADA MARONO

ALEJANDRO MARTINEZ VALI

ALEJANDRO MONTES LALE

CLUB HERCULES TERMARIA 34 0:13:27 01:.09 24 0:41:19 305 01.03 47
A.D. NAUTICO DE NARON 31 0:13:19 01:.05 71 0:44:32 283 00:47 97
CLUB HERCULES TERMARIA 42 0:13:45 01:43 69 0:44:27 2835 00:42 95
LICENZA 1 DIA 3 0:11:01 01:22 100 0:47:36 26.48 00:45 124
CLUB HERCULES TERMARIA 16 0:12:16 01:.05 102 0:47:37 26.47 00:50 137

JUNIOR MASCULINA

0:21:03
0:23:24
0:23:15
0:26:32
0:31:12

Carreira

1:18:00
1:23:06
1:23:51
1:27:13
1:32:57

0:09:27
0:14:33
0:15:18
0:18:41
0:24:24

. Natacién Ciclismo P.
1 10 ADRIAN HAZ GARCIA A.D. TRIATLON OLEIROS 1 0:09:43 00:42 15 0:40:38 31.01 00:34 13
2 8 AARON GARCIA VAZQUEZ LICENZA 1 DIA 76 0:14:35 01:45 103 0:47:38 26.45 00:57 132
3 9 XAVIER RODRIGUEZ MUNOZ A.D. TRIATLON OLEIROS 9 0:11:47 01:10 131 0:55:15 22.81 00:46 134

SUB-23 MASCULINA

0:19:21
0:28:04
0:28:41

Carreira

1:10:56
1:32:57
1:37:37

0:02:23
0:24:24
0:29:04

Natacion Ciclismo 28
1 13 ALEJANDRO SANCHEZ RAM CLUB TRIATLON CORUNA 29 0:12:57 01:00 7 0:38:44 3254 00:43 51
2 12 CARLOS GONZALEZ RIVAS A.D. FOGAR 2 0:10:51 00:46 42 0:42:41 29.52 00:33 87
3 11 LUIS MIGUEL ESCOURIDO G LICENZA 1 DIA 107 0:16:24 01:41 96 0:47:02 26.8 01:.07 135

VETERANOS 1 MASCULINA

0:21:19
0:22:54
0:29:13

Carreira

1:14:41
1:17:44
1:35:25

0:06:08
0:09:11
0:26:52

1 86
2 1
3 127
4 138
5 113
6 73
7 141
8 137
9 134
10 95
11 93
12 90
13 107
14 87
15 81
16 110
17 98
18 79
19 96
20 123
21 74
22 92
23 83

IVAN FERNANDEZ MORO
FADY HOUT VARELA

ANTONIO XOSE GARCIA SOB
FRANCISCO JAVIER RAMOS

JORGE GOMEZ VAZQUEZ
PABLO RAMIL FREAN

ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ
XOSE ANTON BARREIRO PE
MARCOS ANTONIO SANCHO
RAMON LUIS CARNOTA MEN

ISMAEL REY VARELA
FELIPE CORRAL REY

ROBERTO JOSE MENDEZ QU
MANUEL ANTONIO GARRIDO
ALBERTO GONZALEZ DUART
PELAYO GARCIA-LOSA ROD

RODRIGO LISTE FAYA
RAFAEL COSTA VAZQUEZ
DIEGO SOTO VINAS
MARCOS LAGO CASTRO
CARLOS GARCIA SALGADO
CELSO BLANCO GARCIA
RAMON FERNANDEZ

XXX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

Natacién Ciclismo P.
TRIATLON SANTANDER 4 0:11:02 00:43 1 0:37:31 33.59 01:15 2
CLUB NATACION LICEO 5 0:11:16 00:48 9 0:39:02 32.28 00:32 1
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 21 0:12:22 00:43 8 0:38:46 3251 00:35 8
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 45 0:13:50 00:57 2 0:37:52 33.29 00:36 7
TRIATLON FERROL 40 0:13:44 01:02 18 0:41:09 30.63 00:43 26
NOSPORTLIMIT 28 0:12:54 01:29 13 0:40:32 31.09 01:.07 46
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 14 0:12:01 00:53 26 0:41:27 3041 00:45 76
ARTROGAL-TRI 498 72 0:14:27 01:10 35 0:42:07 29.92 00:36 15
CLUB TRIATLON CORUNA 65 0:14:17 01:25 21 0:41:12 3059 00:36 32
NOSPORTLIMIT 13 0:11:58 01:21 50 0:43:23 29.05 00:46 43
CLUB CICLISTA EO PILLABIKES TRIA 67 0:14:20 01:06 28 0:41:33 30.33 00:40 44
NOSPORTLIMIT 82 0:14:47 01:08 39 0:42:17 29.8 0045 17
NOSPORTLIMIT 39 0:13:40 01:21 40 0:42:26 29.7 01:04 29
LICENZA 1 DIA 77 0:14:36 01:36 30 0:41:49 30.14 00:40 28
CLUB TRIATLON CORUNA 44 0:13:50 00:48 53 0:43:33 28.93 00:42 27
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 98 0:15:35 01:24 31 0:41:52 30.1 0046 22
CLUB TRIATLON CORUNA 68 0:14:21 01:09 27 0:41:30 30.37 00:41 77
MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 70 0:14:27 01:37 44 0:42:56 29.35 00:43 37
CLUB TRIATLON CORUNA 32 0:13:25 01:04 64 0:44:15 28.48 00:34 53
CLUB HERCULES TERMARIA 97 0:15:30 00:56 47 0:43:07 29.23 0051 33
CLUB TRIATLON CORUNA 25 0:12:47 01:07 62 0:44:07 2856 00:41 78
CLUB HERCULES TERMARIA 24 0:12:45 01:49 56 0:43:41 28.85 0045 73
LICENZA 1 DIA 64 0:14:17 02:07 36 0:42:08 29.91 01:30 62

Publicacién: 11/05/2019 21:25:59

0:18:04
0:18:03
0:18:55
0:18:55
0:20:19
0:20:59
0:22:05
0:19:31
0:20:28
0:20:50
0:20:57
0:19:42
0:20:24
0:20:24
0:20:20
0:20:04
0:22:13
0:20:39
0:21:23
0:20:29
0:22:18
0:22:02
0:21:39

1:08:33
1:09:39
1:11:18
1:12:09
1:16:55
1:16:59
1:17:09
1:17:50
1:17:57
1:18:16
1:18:33
1:18:38
1:18:53
1:19:02
1:19:11
1:19:40
1:19:52
1:20:20
1:20:39
1:20:51
1:20:58
1:21:00
1:21:39

Paxina 1

0:01:06
0:02:45
0:03:36
0:08:22
0:08:26
0:08:36
0:09:17
0:09:25
0:09:43
0:10:00
0:10:05
0:10:20
0:10:29
0:10:38
0:11:07
0:11:19
0:11:47
0:12:06
0:12:18
0:12:25
0:12:27
0:13:07



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

NC

NF

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

117

80
140

84
114
145
105
102
120
129
122
112
118
149
133
104
101

94
103
109

78
132
125
146

85
135
128
130
116

82
115

89
144
126
108
139

88
136
142

7
106

75

76

91

97

99
100
111
119
121
124
131
143
147
148

INAKI DE SANTIAGO MARIN
JUAN DIAZ PARDO

ENRIQUE GRINAN TORRADO
JORGE BARATA ALONSO
PABLO DIAZ DE LA CUESTA
CARLOS MALDONADO GONZ
FRANCISCO FERNANDEZ DE
GUILLERMO LIANO VIDAL
PABLO MANUEL SANJURJO
DAVID PRADA MONJE
FERNANDO RODRIGUEZ MA
DANIEL SANCHEZ ROMERO
GONZALO ORTIZ ALONSO
DAVID BRUN PINTOR

RUBEN BLANCO DIAZ

LUIS JAVIER RAMOS ASENSI
MANUEL DURO GONZALEZ
CARLOS CASAS FERNANDEZ
ALEJANDRO RODRIGUEZ LO
ARTURO ANTON CASADO
DIEGO VILLAR SANTISO
ANTONIO BAAMONDE SAND
FRANCISCO OSEAS JAVIER
JACOBO ANICETO SANCHEZ-
JAVIER ESTEVEZ RAMA
LUIS FERNANDEZ ESPADA
DAVID ESCUDERO DANS
EUGENIO PARDO PARDO
PABLO JOSE PAZOS HERNA
CHEMA BERGANTINOS LOPE
JOSE PEDREIRA GARCIA
CONSTANT BAPTISTE MOUR
JOSE ANTONIO MARTINEZ L
PABLO IENCENELLA

FELIPE IGLESIAS DE LA TOR
ENRIQUE PENA GONZALEZ
VICTOR MANUEL VILAR REIN
RICARDO JOSE IGLESIAS FE
CARLOS SANMARTIN MARTI
JOSE LUIS RODRIGUEZ ROD
SERGIO COUTO WORNER
ALEXANDRE RODRIGUEZ PA
JOSU MIKEL GUTIERREZ RA
BRUNO CORDERO PEREZ
SVEN OLIVER MARX
FRANCISCO DOCAMPO DIAZ
JUAN FERNANDEZ GONZALE
MARCOS PENA CHALLAN
ALBERTO SOTO CAMPOS
CARLOS ARMENTEROS LEO
ROBERTO MIGUEL PICOS FO
URBANO LANDROVE RODRI
DANIEL MARCOS ESMORIS A
JOSE MARIA EIROA FEAL
MANUEL SAZ CEBRIAN

CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT

CLUB HERCULES TERMARIA
LICENZA 1 DIA

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
LICENZA 1 DIA

A.D. TRIATLON OLEIROS
TRIATLON FERROL

CLUB HERCULES TERMARIA
A.D. NAUTICO DE NARON
CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

A.D. NAUTICO DE NARON
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
TRISADA

NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

KURAI

CLUB HERCULES TERMARIA
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

ATLETISMO BAIONA

CLUB HERCULES TERMARIA
LICENZA 1 DIiA

NATACION PABELLON OURENSE
LICENZA 1 DIA

A.D. NAUTICO DE NARON
TRIATLON FERROL

LICENZA 1 DIA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB HERCULES TERMARIA
CLUB TRIATLON MORRAZO
A.D. NAUTICO DE NARON
A.D.MEDIA DUCIA
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB HERCULES TERMARIA
KURAI

NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIiA

CLUB TRIATLON CORURNA
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT

VETERANOS 2 MASCULINA

38
78
46
81
43

121
36
15

114
95
57
59
47
54
71
18

122
90
87

134
58
63

109

119
96
56

103
92

138

101

108

125
73

130

106

116

118

124

112

0:13:39
0:14:38
0:13:50
0:14:46
0:13:48
0:14:26
0:17:08
0:13:35
0:12:15
0:16:39
0:15:27
0:14:07
0:14:10
0:13:52
0:13:58
0:14:27
0:12:17
0:17:09
0:15:07
0:14:59
0:18:37
0:14:09
0:14:16
0:16:28
0:17:04
0:15:28
0:14:06
0:15:59
0:15:15
0:21:39
0:15:44
0:16:26
0:17:22
0:14:29
0:17:57
0:16:19
0:16:42
0:16:58
0:17:21

01:09
01:03
01:36
01:43
01:45
01:23
02:17
02:04
00:51
00:56
01:11
01:46
01:59
01:52
01:21
01:53
01:31
01:31
02:23
01:38
02:14
02:30
02:17
01:07
02:08
01:59
01:08
02:22
01:21
02:39
02:02
02:00
01:06
01:08
01:53
02:41
01:16
03:04
02:08

0:16:33  01:05

Natacion T1

49
51
65
68
78
81
33
60
79
58
70
59
89
97
73
98
101
7
99
94
91
123
118
106
110
119
121
107
113
74
115
126
114
129
130
133
139
132
136

0:43:22
0:43:25
0:44:16
0:44:26
0:45:15
0:45:20
0:41:57
0:43:59
0:45:15
0:43:47
0:44:27
0:43:56
0:46:04
0:47:09
0:44:35
0:47:14
0:47:36
0:44:56
0:47:14
0:46:44
0:46:14
0:51:48
0:50:58
0:48:16
0:49:20
0:51:08
0:51:44
0:48:44
0:49:41
0:44:37
0:50:05
0:52:16
0:49:45
0:53:52
0:54:40
0:55:48
0:58:43
0:55:34
0:56:55

0:44:08

Ciclismo

29.06
29.02
28.47
28.36
27.85

27.8
30.04
28.65
27.85
28.78
28.35
28.68
27.35
26.73
28.27
26.68
26.47
28.05
26.68
26.96
27.26
24.33
24.73
26.11
25.54
24.65
24.36
25.85
25.36
28.24
25.16
24.11
25.33
23.39
23.05
22.58
21.46
22.68
22.14

28.55

00:40
00:46
00:55
00:46
01:00
00:48
01:00
00:59
00:54
00:45
00:49
00:49
00:41
01:00
00:46
00:56
00:45
00:42
00:55
01:05
01:19
01:10
00:43
00:47
01:16
01:16
00:46
01:05
01:.01
00:59
01:36
00:54
00:57
00:33
01:07
01:29
00:57
01:31
00:40

01:12

T2

86
85
81
61
60
65
50
94
108
69
72
100
64
58
113
55
106
91
71
103
49
20
54
93
75
80
107
105
115
99
121
104
130
126
122
120
117
127
131

0:22:53
0:22:51
0:22:37
0:21:39
0:21:37
0:21:41
0:21:18
0:23:15
0:24:38
0:21:48
0:22:00
0:23:47
0:21:41
0:21:33
0:25:04
0:21:28
0:24:17
0:23:01
0:21:54
0:23:59
0:21:15
0:20:03
0:21:27
0:23:07
0:22:04
0:22:21
0:24:34
0:24:14
0:25:24
0:23:46
0:25:58
0:24:14
0:27:27
0:27:05
0:25:59
0:25:45
0:25:37
0:27:06
0:28:00

P. Carreira

1:21:41
1:22:41
1:23:12
1:23:18
1:23:23
1:23:36
1:23:38
1:23:49
1:23:51
1:23:52
1:23:53
1:24:24
1:24:34
1:25:25
1:25:42
1:25:56
1:26:24
1:27:17
1:27:31
1:28:24
1:29:37
1:29:38
1:29:39
1:29:43
1:31:52
1:32:09
1:32:16
1:32:24
1:32:41
1:33:39
1:35:23
1:35:48
1:36:35
1:37:05
1:41:34
1:42:01
1:43:12
1:44:11
1:45:03

0:13:08
0:14:08
0:14:40
0:14:45
0:14:50
0:15:03
0:15:05
0:15:16
0:15:18
0:15:19
0:15:20
0:15:51
0:16:01
0:16:52
0:17:09
0:17:23
0:17:51
0:18:44
0:18:58
0:19:52
0:21:04
0:21:05
0:21:06
0:21:10
0:23:19
0:23:36
0:23:43
0:23:51
0:24:08
0:25:06
0:26:50
0:27:15
0:28:02
0:28:32
0:33:01
0:33:28
0:34:39
0:35:39
0:36:30

© 0N O OB~ WN R

B oR e
N B O

13

153
173
165
170
174
166
172
158
161
163
155
157
156

JUAN MENDEZ LOPEZ

JAIME CARRODEGUAS MART
MANUEL ANGEL PITA PEREI
TOMAS ABELEDO PATINO
JOSE RILO LOPEZ

JOSE ANGEL JURADO ALBA
ARTURO LOPEZ LAGO
JESUS ROBRES ZARDOYA
FEDERICO PORTO ARIAS
MANUEL OTERO GOMEZ
JOSE DANIEL LOSADA GONZ
AGUSTIN SEOANE GOLPE
FRANCISCO JOSE OTERO LO

TRISADA

CLUB TRIATLON CORURNA
TRIATLON FERROL
ATLETAS ACEA DE AMA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORURNA
CLUB TRIATLON CORURNA
CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT
TRIATLON ARTEIXO
TRISADA

LICENZA 1 DIA

XXX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

50
37
83
99
79
88
75
35
89
117
131

129

0:13:56
0:13:38
0:14:55
0:15:38
0:14:42
0:14:59
0:14:35
0:13:29
0:15:04
0:16:57
0:18:05
0:14:57
0:17:42

01:04
00:48
00:50
01:53
01:48
01:07
01:20
01:58
01:30
01:01
02:07
01:45
02:24

45
17
32
55
67
57
54
61
86
83
85
117
112

0:43:07
0:41:02
0:41:57
0:43:36
0:44:21
0:43:41
0:43:35
0:44:05
0:45:36
0:45:24
0:45:28
0:50:22
0:49:37

29.23
30.72
30.04

28.9
28.42
28.84
28.92
28.59
27.64
27.75
27.72
25.02

25.4

Publicacién: 11/05/2019 21:25:59

00:51
01:02
00:47
01:04
01:29
00:46
01:02
01:53
00:49
00:42
01:13
01:06
01:20

38
101
79
45
41
88
96
102
83
74
90
89
114

0:20:42
0:23:48
0:22:19
0:20:57
0:20:48
0:22:54
0:23:17
0:23:50
0:22:48
0:22:04
0:23:00
0:22:55
0:25:14

1:19:37
1:20:16
1:20:45
1:23:07
1:23:07
1:23:26
1:23:47
1:25:13
1:25:45
1:26:07
1:29:51
1:31:03
1:36:15

Paxina 2

0:11:04
0:11:43
0:12:13
0:14:34
0:14:34
0:14:53
0:15:14
0:16:40
0:17:12
0:17:34
0:21:18
0:22:30
0:27:42



14
15
16
17
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

151
162
159
150
152
154
160
164
167
168
169
171

JOSE FRANCISCO SUAREZ N
JOSE ENRIQUE ALVAREZ PE
ANDRES MIGUEL PRIETO LO
OCTAVIO AUGUSTO SUSACA
FRANCISCO ALONSO CUEVA
PABLO MENENDEZ IGLESIAS
JOSE LUIS NAYA ORGEIRA
JOSE FERRACES REGUEIRO
MANUEL PUYUELO FERNAN
ANTONIO RIVAS FEAL
EDUARDO SOUTO VAZQUEZ
LUIS RAFAEL GONZALEZ VIZ

NOSPORTLIMIT
CLUB HERCULES TERMARIA
A.D. FOGAR

NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

TRIATLON FERROL

LICENZA 1 DIA

CLUB HERCULES TERMARIA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

VETERANOS 3 MASCULINA

136 0:20:31 01:34 125 0:51:58 24.25
132 0:18:11 02:35 128 0:53:34 23.52
102 0:15:54 03:00 135 0:56:44 22.21

P. Ciclismo Km/h.

P. Natacion Tl

00:59 116 0:25:30
01:27 112 0:25:02
01:05 110 0:24:55

T2 P. Carreira

1:40:30
1:40:47
1:41:35
1:46:06

0:31:58
0:32:15
0:33:02
0:37:34

1 175 ALVARO VALENTIN GARCIA CLUB TRIATLON CORUNA

XXX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

123 0:17:14 02:26 134 0:55:55 22.54

Publicacién: 11/05/2019 21:26:00

01:37 136 0:30:03

1:47:13

Paxina 3

0:38:41



(I) CnampioNCHIP®

XXX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 11/05/2019
CONTROL DE VOLTAS CICLISMO

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL CIO

Paso4 Paso3

9:21

9:59
10:50
11:56
11:12
11:29
11:21
13:43
10:01
11:35
10:33

9:09
10:04
11:29
10:23

9:22

9:20
10:25
12:07
10:11
10:57
11:48
11:11

9:59
12:12

9:50
12:.07
12:23
11:03
10:24
10:57

9:40
11:18
11:13
12:44
10:36

9:58
10:26
10:47
12:14
10:30
12:47

9:23

9:38

9:30

9:52
10:06
14:21
11:48
11:29
14:02
10:52
11:50

9:50
11:02
10:59
10:49
10:01

9:40

9:09
12:36

9:40
10:49
12:08
10:22
10:35
10:32
11:02
10:24
10:55
12:05

9:12
10:12
14:01
13:08
10:24
10:37

9:49
11:42
10:45
11:11

9:50
11:32

9:10
10:00
10:51
11:25
10:31
11:43
11:27
13:15

9:51
11:16
10:24

9:11

9:50
11:08

9:54

9:11

9:17
10:27
11:51
10:22
10:57
11:39
11:13

9:56
12:13
10:11
12:05
12:05
10:41
10:28
10:35

9:30
11:15
10:42
11:57
10:32

9:55
10:25
10:46
11:38
10:30
12:34

9:09

9:44

9:29

9:52
10:20
13:53
10:29
11:16
13:39
10:48
11:15

9:44
10:37
11:20
10:51

9:53

9:46

9:12
12:15

9:56
10:30
10:56
10:19
10:25
10:06
10:49
10:00
10:46
11:41

8:58
10:01
14:22
12:40

9:53
10:22
10:11
10:32

9:58
10:38

9:53
11:36

Paso2
9:54
9:55
10:38
11:10
10:49
11:30
11:57
13:06

9:52
11:19

9:52

9:29
10:01
11:05

9:52

9:12

9:14
10:01
11:40
10:23
11:01
11:38
11:15

9:49
12:48
10:07
11:50
11:45
10:50
11:09
10:51

9:34
11:18
10:54
12:16
10:24

9:47
10:03
11:02
11:41
10:13
12:38

9:11

9:55

9:36
10:12

9:42
14:05
10:02
11:03
13:36
11:15
11:45
10:06
10:49
11:09
10:52

9:51

9:49

9:23
12:35

9:48
10:33
10:44
10:23
10:04
10:31
10:36
10:04
10:19
11:29

9:12
10:05
14:17
12:32
10:17
10:41
10:06
10:43
10:24
10:27
10:00
11:30

Paso1 Num NOMBRE
6:35 1 FADY HOUT VARELA
716 3 IVAN MARONO PASCALIN
7:45 4 TOMAS PRADA MARONO
8:00 5 ALEJANDRO MONTES LALE
751 6 MIGUEL MARTINEZ GARCIA
823 7 ALEJANDRO MARTINEZ VALINO
822 8 AARON GARCIA VAZQUEZ
10:15 9 XAVIER RODRIGUEZ MUNOZ
6:46 10 ADRIAN HAZ GARCIA
8:20 11 LUIS MIGUEL ESCOURIDO GARCIA-SOUZA
7:44 12 CARLOS GONZALEZ RIVAS
7:00 13 ALEJANDRO SANCHEZ RAMOS
713 14 DIEGO BLANCO MARTINEZ
8:24 15 ERNESTO CRUZADO MARTIN
6:52 16 JUAN VAZQUEZ AMADO
6:38 17 DAVID ESTEBAN FERREIRO
6:25 18 PASTOR ADRIAN POSE REGUEIRO
7:32 20 ADRIAN FERNANDEZ GARCIA
8:24 23 MATIAS RODRIGUEZ
T:47 24 ARTURO PAZ GOMEZ
7:51 25 MARCOS ALONSO FILGUEIRA
8:30 26 DAVID VIDAL LAGARES
8:.07 27 EDGAR BALBOA BESADA
7:05 28 DANIEL LOPEZ GARCIA
9:15 29 JORGE MARTINEZ GOMEZ
7:42 30 ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ
8:49 31 ALBERTO FIDALGO PESQUERA
9:25 33 JOSE LUIS SANTOS LARA
7:53 34 ROBERTO ANDRADE VILLAR
7:53 35 XABIER FERNANDEZ LAGUNA
8:.00 36 ADRIAN MORALES ENRIQUEZ
6:58 37 MARCOS BLANCO FARINAS
8:.07 38 HIPOLITO PIEDRAS
7:58 40 GUSTAVO BARRAL PREGO
10:11 41 DAVID GOMEZ MENDOZA
7:35 43 ANGEL DIAZ PRADO
7:24 44 DANIEL REIRIZ VAZQUEZ
719 45 OSCAR GONZALEZ ESTEVEZ
7:52 46 MIGUEL CABARCOS ROUCO
8:48 47 FRANCISCO MANUEL RODRIGUEZ GARRIDO
7:40 48 ALEJANDRO EDUARDO GONZALEZ GONZALE
9:52 49 JOSE ALEJANDRO ALVAREZ RODRIGUEZ
6:21 52 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO
7:00 53 FRANCISCO JAVIER DOPICO LOPEZ
6:54 54 DOMINGO MANUEL PRESAS FARALDO
7:43 55 DAVID RODRIGUEZ HIERRO
7:21 56 CARLOS ELISEO ANON CEAN
10:58 57 OSCAR RODRIGUEZ PAZ
6:40 58 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RIVERA
8:30 59 ALBERTO MARTINEZ MILLAN
10:43 60 ISAAC RODRIGUEZ MARTIN
8:22 62 ESTEBAN FERNANDEZ DIAZ
8:33 63 ALBERTO PASTRANA VEIGA
711 64 CARLOS MARTIN MORENO
7:41 65 CARLOS MAIZ MANSO
8:10 66 FERNANDO SUAREZ VALDERREY
7:54 67 JOSE CARLOS FREIRE SALORIO
711 68 OSCAR PAZOS BARBEITO
6:50 69 ANGEL CONDE VALLADARES
6:43 71 ROBERTO MARTINEZ TRIGO
9:112 72 MARTIN BRAIS CRESPO RODRIGUEZ
6:52 73 PABLO RAMIL FREAN
7:59 74 CARLOS GARCIA SALGADO
7:41 78 DIEGO VILLAR SANTISO
7:39 79 RAFAEL COSTA VAZQUEZ
8:02 80 JUAN DIAZ PARDO
7:53 81 ALBERTO GONZALEZ DUARTE
7:44 82 CHEMA BERGANTINOS LOPEZ
7:21 83 RAMON FERNANDEZ
7:43 84 JORGE BARATA ALONSO
9:14 85 JAVIER ESTEVEZ RAMA
6:22 86 IVAN FERNANDEZ MORO
7:31 87 MANUEL ANTONIO GARRIDO CONCHADO
10:49 88 VICTOR MANUEL VILAR REINA
9:03 89 CONSTANT BAPTISTE MOURANCHON
7:33 90 FELIPE CORRAL REY
7:34 92 CELSO BLANCO GARCIA
715 93 ISMAEL REY VARELA
7:34 94 CARLOS CASAS FERNANDEZ
7:46 95 RAMON LUIS CARNOTA MENDEZ
7:40 96 DIEGO SOTO VINAS
7:33 98 RODRIGO LISTE FAYA
8:21 101 MANUEL DURO GONZALEZ

Seg1
11:16
13:27
13:45
12:16
13:19
11:01
14:35
11:47

9:43
16:24
10:51
12:57
12:18
14:45
11:26
11:36
12:42
13:53
16:31
15:13
18:36
11:50
12:51
13:57
15:23
13:58
14:14
14:57
13:54
12:25
15:22
13:57
20:48
15:41
14:56
11:55
13:45
14:13
15:50
12:50
14:15
19:28
11:57
16:34
16:09
14:18
17:06
22:19
14:03
13:18
17:23
16:30
16:08
11:36
12:17
14:29
17:41
12:21
17:32
13:27
16:39
12:54
12:47
18:37
14:27
14:38
13:50
21:39
14:17
14:46
17:04
11:02
14:36
16:42
16:26
14:47
12:45
14:20
17:09
11:58
13:25
14:21
12:17

T1 NomCh

47.2
1:09
1:43
1:.05
1:05
1:22
1:45
1:10
41.0
1:41
45.6
59.7
54.4
1:05
1:03
1:06
50.9
1:42
1:32
1:39
1:50
1:24
47.6
59.6
1:59
59.9
1:32
1:38
1:08
58.2
1:26
58.5
2:09
1:47
1:44
56.8
54.4
1:34
1:24
1:27
1:36
2:00
1:02
1:33
1:08
2:27
2:24
2:52
45.8
1:16
2:04
1:42
1:23
1:02
1:16
1:35
1:21
1:.05
1:15
52.0
2:06
1:29
1:07
2:14
1:37
1:03
47.5
2:39
2:07
1:43
2:08
42.9
1:36
1:16
2:00
1:08
1:49
1:06
1:31
1:21
1:04
1:09
1:31

CLUB N
CLUB F
CLUB +
CLUB F
A.D.NA
LICENZ
LICENZ
AD.TR
AD.TR
LICENZ
A.D.FO
CLUBT
TRIATL
LICENZ
LICENZ
TRISAC
TRISAC
LICENZ
LICENZ
ATLET/
LICENZ
LICENZ
CLUB C
KURA
LICENZ
KURA!
LICENZ
LICENZ
TRIATL
LICENZ
NOSPC
CORRE
LICENZ
LICENZ
LICENZ
CLUBT
ARCAD
TRIATL
A.D. NA
NOSPC
NOSPC
CLUB F
NOSPC
LICENZ
CLUBT
KURA
ASOCI£
LICENZ
LICENZ
LICENZ
TRIATL
NOSPC
CIDADE
CLUB F
CLUBT
LICENZ
NOSPC
ATLET/
KURA
AD. TR
CLUBT
NOSPC
CLUBT
LICENZ
MONTE
TRIATL
CLUBT
LICENZ
LICENZ
CLUB F
LICENZ
TRIATL
LICENZ
A.D. NA
ATLETI:
NOSPC
CLUB F
CLUB C
TRISAC
NOSPC
CLUBT
CLUBT
CLUBT

Publicada as 21:28:17 do 11/05/2019



(I) CnampioNCHIP®

XXX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 11/05/2019
CONTROL DE VOLTAS CICLISMO

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL CIO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Num NOMBRE Seg1 T1 NomCh
10:33  10:19  10:33 8:04 102 GUILLERMO LIANO VIDAL 13:35 2:04 AD.TR
11:34  11:28  11:16 8:12 103 ALEJANDRO RODRIGUEZ LORENZO 15:07 2:23 NOSPC
11:39 11:34 11:16 8:18 104 LUIS JAVIER RAMOS ASENSIO 14:27 1:53 LICENZ
10:13  10:02  10:02 7:28 105 FRANCISCO FERNANDEZ DE LA PRADILLA G, 17:08 2:17 LICENZ
10:27 10:32  10:47 7:45 106 SERGIO COUTO WORNER 16:33 1:.05 CLUBF
10:20 10:16  10:12 7:13 107 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL 13:40 1:21 NOSPC
12:42  12:44 1245 11:08 108 FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 17:57 1:53 NATAC
11:31 11:11 11:01 8:31 109 ARTURO ANTON CASADO 14:59 1:38 LICENZ
10:18  10:08  10:05 7:12 110 PELAYO GARCIA-LOSA RODRIGUEZ 15:35 1:24 CIDADE
10:34 10:39  10:28 7:49 112 DANIEL SANCHEZ ROMERO 14:07 1:46 CLUBT
10:01 9:57 9:56 7:06 113 JORGE GOMEZ VAZQUEZ 13:44 1:02 TRIATL
11:03 10:52  11:10 7:56 114 PABLO DIAZ DE LA CUESTA 13:48 1:45 LICENZ
12:14  12:00 12:12 8:51 115 JOSE PEDREIRA GARCIA 15:44 2:02 NOSPC
11:58 12112 11:47 8:50 116 PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ 15:15 1:21 CLUBT
10:26  10:33  10:22 7:54 117 INAKI DE SANTIAGO MARIN 13:39 1:09 CLUBT
11:13  11:07  11:10 8:03 118 GONZALO ORTIZ ALONSO 14:10 1:59 NOSPC
10:51 10:57  11:03 7:53 120 PABLO MANUEL SANJURJO POVEDA 12:15 50.3 TRIATL
10:55 10:43  10:36 7:51 122 FERNANDO RODRIGUEZ MARTINEZ 15:27 1:11 AD.NA
10:34 1029  10:12 7:20 123 MARCOS LAGO CASTRO 15:30 55.6 CLUB F
12:39  12:20 12:10 8:52 125 FRANCISCO OSEAS JAVIER ALVAREZ 14:16 2:17 LICENZ
13:28 1250  13:12 9:34 126 PABLO IENCENELLA 14:29 1:.08 LICENZ

9:21 9:16 9:37 6:32 127 ANTONIO XOSE GARCIA SOBRADO 12:22 42.3 CIDADE
12:52  12:58  12:10 9:04 128 DAVID ESCUDERO DANS 14:06 1:.08 CLUBF
10:27  10:31 10:48 7:48 129 DAVID PRADA MONJE 16:39 55.3 CLUB F
12:04 11:51 12:01 8:12 130 EUGENIO PARDO PARDO 15:59 2:22 LICENZ
12:44 12:34  12:33 8:53 132 ANTONIO BAAMONDE SANDE 14:09 2:30 NOSPC
10:43 10:54  10:38 8:01 133 RUBEN BLANCO DIAZ 13:58 1:21 A.D.NA

9:51 9:54 9:58 7:21 134 MARCOS ANTONIO SANCHO REY 14:17 1:25 CLUBT
12:22  12:02  12:30 9:23 135 LUIS FERNANDEZ ESPADA 15:28 1:59 KURAI
14:13 13115 13:01 9:49 136 RICARDO JOSE IGLESIAS FERNANDEZ 16:58 3:04 TRIATL
10:02 10:07  10:02 7:30 137 XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA 14:27 1:10 ARTRO

9:08 911 9:12 6:27 138 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA 13:50 57.0 AD.TR
13:41  13:33  13:30 9:50 139 ENRIQUE PENA GONZALEZ 16:19 2:41 LICENZ
10:39 10:33  10:49 8:02 140 ENRIQUE GRINAN TORRADO 13:50 1:36 NOSPC
10:12  10:05 9:55 7:04 141 ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ 12:01 53.0 ARCAD
1341 13:29  13:53 10:35 142 CARLOS SANMARTIN MARTINEZ 17:21 2:08 LICENZ
12:23  11:39  12:00 9:06 144 JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA 17:22 1:.06 CLUBF
10:36  10:51 11:08 8:27 145 CARLOS MALDONADO GONZALEZ 14:26 1:23 ARCAD
11:52  11:38 11:12 9:04 146 JACOBO ANICETO SANCHEZ-BALGOMA LOPE 16:28 1:.07 NOSPC
11:16  11:32  11:33 7:51 149 DAVID BRUN PINTOR 13:52 1:52 LICENZ
12:46  12:40  12:25 9:11 151 JOSE FRANCISCO SUAREZ NUNEZ 20:31 1:34 NOSPC
10:51 10:04  10:23 7:41 153 JUAN MENDEZ LOPEZ 13:56 1:04 TRISAC
11:02 11:00 10:44 8:16 155 JOSE DANIEL LOSADA GONZALEZ 18:05 2:07 TRIATL
12:02  12:05  11:48 8:46 156 FRANCISCO JOSE OTERO LOPEZ 17:42 2:24 LICENZ
11:59 12:07  12:17 9:19 157 AGUSTIN SEOANE GOLPE 14:57 1:45 TRISAC
10:43 10:37  10:19 8:02 158 JESUS ROBRES ZARDOYA 13:29 1:58 CLUBT
1341 1355  13:32 9:58 159 ANDRES MIGUEL PRIETO LOPEZ 15:54 3:00 AD.FO
10:59 11:27  10:53 7:50 161 FEDERICO PORTO ARIAS 15:04 1:30 CLUBT
12:50 12:47  12:45 10:11 162 JOSE ENRIQUE ALVAREZ PEREZ 18:11 2:35 CLUBF
11:19  10:32  10:57 8:01 163 MANUEL OTERO GOMEZ 16:57 1:01 NOSPC
10:23  9:51 9:58 7:21 165 MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 14:55 49.9 TRIATL
10:33  10:43  10:24 7:37 166 JOSE ANGEL JURADO ALBARRACIN 14:59 1:07 LICENZ
10:38  10:35  10:33 7:34 170 TOMAS ABELEDO PATINO 15:38 1:53 ATLET/
10:38  10:38  10:21 7:34 172 ARTURO LOPEZ LAGO 14:35 1:20 CLUBT
10:09  9:57 9:48 6:49 173 JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ 13:38 476 CLUBT
10:32  10:35  10:47 7:37 174 JOSE RILO LOPEZ 14:42 1:48 NOSPC
13:35 13115 13:27 10:05 175 ALVARO VALENTIN GARCIA DIEGUEZ 17:14 2:26 CLUBT
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(I) CnampioNCHIP®

XXX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 11/05/2019
CONTROL DE VOLTAS CARREIRA A PE

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL CIO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Dorsal NOMBRE Seg1 Seg2 Seg3 T_Final NomClub
4:32 4:37 4:35 4:20 1 FADY HOUT VARELA 11:16 39:02 18:03 1:09:39 CLUB NATACION LICEO
5:24 5:23 512 507 3 IVAN MARONO PASCALIN 13:27 41:19 21:03 1:18:00 CLUB HERCULES TERMARIA
5:53 6:00 5:52 532 4 TOMAS PRADA MARONO 13:45 44:27 23:15 1:23:51 CLUB HERCULES TERMARIA
8:56 8:30 7:08 6:39 5 ALEJANDRO MONTES LALE 12:16 47:37 31:12 1:32:57 CLUB HERCULES TERMARIA
5:37 6:04 6:06 5:39 6 MIGUEL MARTINEZ GARCIA 13:19 44:32 23:24 1:23:06 A.D. NAUTICO DE NARON
6:55 6:56 6:26 6:116 7 ALEJANDRO MARTINEZ VALINO 11:01 47:36 26:32 1:27:13 LICENZA 1 DIA
6:50 7:15 6:59 7:01 8 AARON GARCIA VAZQUEZ 14:35 47:38 28:04 1:32:57 LICENZA 1 DiA
6:45 8:26 7:18 6:13 9 XAVIER RODRIGUEZ MUNOZ 11:47 55:15 28:41 1:37:37 A.D. TRIATLON OLEIROS
4:59 5:03 4:59 4:22 10 ADRIAN HAZ GARCIA 9:43 40:38 19:21 1:10:56 A.D. TRIATLON OLEIROS
12:07 6:02 5:34 531 11 LUIS MIGUEL ESCOURIDO GARCIA-S 16:24 47:02 29:13 1:35:25 LICENZA 1 DiA
6:06 5:48 5:35 526 12 CARLOS GONZALEZ RIVAS 10:51 42:41 22:54 1:17:44 A.D.FOGAR
5:10 5:31 5:26 514 13 ALEJANDRO SANCHEZ RAMOS 12:57 38:44 21:19 1:14:41 CLUB TRIATLON CORUNA
5:05 5:18 5:19 5:08 14 DIEGO BLANCO MARTINEZ 12:18 41:21 20:50 1:16:01 TRIATLON RIAS BAIXAS
5:34 5:54 5:51 544 15 ERNESTO CRUZADO MARTIN 14:45 47:02 23:01 1:26:46 LICENZA 1 DIA
5:10 517 512 4:55 16 JUAN VAZQUEZ AMADO 11:26 41:15 20:32 1:14:45 LICENZA 1 DiA
4:47 4:45 4:45 4:32 17 DAVID ESTEBAN FERREIRO 11:36 38:24 18:47 1:10:30 TRISADA
4:41 4:52 4:55 4:51 18 PASTOR ADRIAN POSE REGUEIRO 12:42 38:16 19:17 1:11:51 TRISADA
5:15 5:19 5:18 513 20 ADRIAN FERNANDEZ GARCIA 13:53 42:37 21:03 1:20:02 LICENZA 1 DiA
5:31 5:32 5:26 519 23 MATIAS RODRIGUEZ 16:31 49:09 21:46 1:29:34 LICENZA 1 DiA
4:48 5:06 5:08 510 24 ARTURO PAZ GOMEZ 15:13 42:52 20:11 1:20:31 ATLETAS ACEA DE AMA
5:14 5:13 5:15 5:.04 25 MARCOS ALONSO FILGUEIRA 18:36 45:20 20:44 1:27:20 LICENZA 1 DiA
5:44 5:51 5:43 5:29 26 DAVID VIDAL LAGARES 11:50 48:05 22:45 1:24:43 LICENZA 1 DIA
5:25 5:25 5:31 5:34 27 EDGAR BALBOA BESADA 12:51 45:59 21:54 1:22:36  CLUB CICLISMO - TRIATLON POIO
4:58 5:08 5:10 511 28 DANIEL LOPEZ GARCIA 13:57 40:55 20:25 1:17:07 KURAI
4:55 5:07 4:57 4:43 29 JORGE MARTINEZ GOMEZ 15:23 51:14 19:41 1:28:58 LICENZA 1 DiA
4:54 5:08 517 518 30 ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ 13:58 42:13 20:37 1:18:31 KURAI
6:33 6:39 6:31 6:03 31 ALBERTO FIDALGO PESQUERA 14:14 49:33 25:44 1:32:26 LICENZA 1 DIA
7:12 7:33 7:04 6:48 33 JOSE LUIS SANTOS LARA 14:57 50:21 28:36 1:36:29 LICENZA 1 DiA
5:16 5:28 5:28 526 34 ROBERTO ANDRADE VILLAR 13:54 44:42 21:35 1:21:59 TRIATLON ARTEIXO
5:03 5:37 5:34 520 35 XABIER FERNANDEZ LAGUNA 12:25 44:19 21:32 1:19:52 LICENZA 1 DIA
5:18 5:33 5:28 5:30 36 ADRIAN MORALES ENRIQUEZ 15:22 45:19 21:48 1:25:04 NOSPORTLIMIT
4:46 4:49 4:45 4:36 37 MARCOS BLANCO FARINAS 13:57 39:48 18:55 1:14:23 CORREDORES DO MINO
5:18 5:27 5:31 525 38 HIPOLITO PIEDRAS 20:48 46:35 21:39 1:32:07 LICENZA 1 DiA
6:09 6:16 6:23 6:15 40 GUSTAVO BARRAL PREGO 15:41 45:26 25:00 1:28:42 LICENZA 1 DIA
6:40 6:42 6:48 6:56 41 DAVID GOMEZ MENDOZA 14:56 51:56 27:05 1:36:46 LICENZA 1 DIA
4:59 5:06 5:04 4:56 43 ANGEL DIAZ PRADO 11:55 43:33 20:03 1:17:09 CLUB TRIATLON ACADEMIA CIVIL-(
5:02 514 5:16 515 44 DANIEL REIRIZ VAZQUEZ 13:45 41:13 20:45 1:17:09 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
5:01 5:05 5:06 5:02 45 OSCAR GONZALEZ ESTEVEZ 14:13 42:16 20:13 1:19:05 TRIATLON ARTEIXO
17:19:06 5:35 5:21 46 MIGUEL CABARCOS ROUCO 15:50 44:54 16:22 1:19:17 A.D. NAUTICO DE NARON
6:10 6:30 6:30 6:33 47 FRANCISCO MANUEL RODRIGUEZ G 12:50 49:03 25:41 1:30:07 NOSPORTLIMIT
4:40 5:00 5:00 4:42 48 ALEJANDRO EDUARDO GONZALEZ ¢ 14:15 43:07 19:20 1:19:01 NOSPORTLIMIT
6:22 6:29 6:29 6:41 49 JOSE ALEJANDRO ALVAREZ RODRIC 19:28 53:02 26:00 1:41:34 CLUB HERCULES TERMARIA
5:00 5:04 5:07 4:52 52 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 11:57 38:06 20:01 1:11:45 NOSPORTLIMIT
5:25 5:34 5:29 518 53 FRANCISCO JAVIER DOPICO LOPEZ 16:34 40:34 21:44 1:21:15 LICENZA 1 DiA
5:04 5:14 5:10 5:01 54 DOMINGO MANUEL PRESAS FARALL 16:09 39:44 20:27 1:18:06 CLUB TRIATLON CORUNA
4:45 4:53 4:57 4:55 55 DAVID RODRIGUEZ HIERRO 14:18 42:04 19:29 1:19:04 KURAI
4:44 4:54 4:52 4:48 56 CARLOS ELISEO ANON CEAN 17:06 41:47 19:18 1:21:21 ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA D
7:.04 57 OSCAR RODRIGUEZ PAZ 22:19 58:33 LICENZA 1 DIA
5:06 5:08 4:59 4:58 58 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RIVERA 14:03 43:19 20:09 1:18:52 LICENZA 1 DIA
6:57 6:53 6:46 6:39 59 ALBERTO MARTINEZ MILLAN 13:18 46:38 27:14 1:29:22 LICENZA 1 DiA
6:56 7:09 6:54 6:25 60 ISAAC RODRIGUEZ MARTIN 17:23 57:11 27:22 1:45:34 TRIATLON ARTEIXO
4:55 5:14 5:20 511 62 ESTEBAN FERNANDEZ DIAZ 16:30 45:40 20:38 1:25:37 NOSPORTLIMIT
4:55 4:59 5:05 5:03 63 ALBERTO PASTRANA VEIGA 16:08 48:13 20:01 1:26:34 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
5:13 5:25 5:24 531 64 CARLOS MARTIN MORENO 11:36 41:10 21:33 1:16:08 CLUB HERCULES TERMARIA
5:18 5:33 5:20 511 65 CARLOS MAIZ MANSO 12:17 44:33 21:22 1:20:11 CLUB TRIATLON CORUNA
5:34 5:52 5:45 541 66 FERNANDO SUAREZ VALDERREY 14:29 46:07 22:50 1:25:43 LICENZA 1 DIA
5:50 5:59 5:57 6:00 67 JOSE CARLOS FREIRE SALORIO 17:41 44:48 23:45 1:28:40 NOSPORTLIMIT
4:26 4:38 4:45 4:49 68 OSCAR PAZOS BARBEITO 12:21 41:10 18:36 1:13:51 ATLETAS ACEA DE AMA
4:26 4:34 4:31 4:43 69 ANGEL CONDE VALLADARES 17:32 40:03 18:13 1:17:43 KURAI
4:31 4:26 4:34 4:43 71 ROBERTO MARTINEZ TRIGO 13:27 38:25 18:12 1:11:34 A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO
6:03 6:23 6:14 6:09 72 MARTIN BRAIS CRESPO RODRIGUEZ 16:39 51:45 24:48 1:36:40 CLUB TRIATLON CORUNA
5:07 5:19 5:22 512 73 PABLO RAMIL FREAN 12:54 40:32 20:59 1:16:59 NOSPORTLIMIT
5:19 5:32 5:32 5:56 74 CARLOS GARCIA SALGADO 12:47 44:07 22:18 1:20:58 CLUB TRIATLON CORUNA
5:38 5:34 5:10 4:54 78 DIEGO VILLAR SANTISO 18:37 46:14 21:15 1:29:37 LICENZA 1 DIA
5:11 5:16 512 501 79 RAFAEL COSTA VAZQUEZ 14:27 42:56 20:39 1:20:20 MONTE PENARUBIA RUNNING LUG
5:35 5:45 5:45 5:47 80 JUAN DIAZ PARDO 14:38 43:25 22:51 1:22:41 TRIATLON FERROL
5:04 5:04 5:03 511 81 ALBERTO GONZALEZ DUARTE 13:50 43:33 20:20 1:19:11 CLUB TRIATLON CORUNA
5:59 6:04 5:58 546 82 CHEMA BERGANTINOS LOPEZ 21:39 44:37 23:46 1:33:39 LICENZA 1 DIA
5:09 5:30 5:31 5:31 83 RAMON FERNANDEZ 14:17 42:08 21:39 1:21:39 LICENZA 1 DiA
5:19 5:16 5:25 541 84 JORGE BARATA ALONSO 14:46 44:26 21:39 1:23:18 CLUB HERCULES TERMARIA
5:26 5:36 5:33 5:30 85 JAVIER ESTEVEZ RAMA 17:04 49:20 22:04 1:31:52 LICENZA 1 DiA
4:38 4:31 4:29 4:28 86 IVAN FERNANDEZ MORO 11:02 37:31 18:04 1:08:33 TRIATLON SANTANDER
5:06 5:07 5:06 5:06 87 MANUEL ANTONIO GARRIDO CONCF 14:36 41:49 20:24 1:19:02 LICENZA 1 DiA
6:15 6:23 6:48 6:12 88 VICTOR MANUEL VILAR REINA 16:42 58:43 25:37 1:43:12 A.D. NAUTICO DE NARON
5:56 6:05 6:10 6:05 89 CONSTANT BAPTISTE MOURANCHO 16:26 52:16 24:14 1:35:48 ATLETISMO BAIONA
4:52 4:54 4:56 5:01 90 FELIPE CORRAL REY 14:47 42:17 19:42 1:18:38 NOSPORTLIMIT
5:14 5:38 5:38 5:34 92 CELSO BLANCO GARCIA 12:45 43:41 22:02 1:21:00 CLUB HERCULES TERMARIA
5:07 517 5:20 514 93 ISMAEL REY VARELA 14:20 41:33 20:57 1:18:33 CLUB CICLISTA EO PILLABIKES TR
5:36 5:48 5:53 5:45 94 CARLOS CASAS FERNANDEZ 17:09 44:56 23:01 1:27:17 TRISADA
5:07 5:12 5:15 517 95 RAMON LUIS CARNOTA MENDEZ 11:58 43:23 20:50 1:18:16  NOSPORTLIMIT
5:09 5:25 5:23 5:27 96 DIEGO SOTO VINAS 13:25 44:15 21:23 1:20:39 CLUB TRIATLON CORUNA
5:03 7:00 5:10 501 98 RODRIGO LISTE FAYA 14:21 41:30 22:13 1:19:52 CLUB TRIATLON CORUNA
5:55 6:05 6:08 6:10 101 MANUEL DURO GONZALEZ 12:17 47:36 24:17 1:26:24 CLUB TRIATLON CORUNA
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XXX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 11/05/2019
CONTROL DE VOLTAS CARREIRA A PE

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL CIO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Dorsal NOMBRE Seg1 Seg2 Seg3 T_Final NomClub
5:22 5:46 5:52 6:15 102 GUILLERMO LIANO VIDAL 13:35 43:59 23:15 1:23:49 A.D. TRIATLON OLEIROS
5:19 5:36 5:29 5:31 103 ALEJANDRO RODRIGUEZ LORENZO 15:07 47:14 21:54 1:27:31 NOSPORTLIMIT
4:59 5:32 5:26 5:33 104 LUIS JAVIER RAMOS ASENSIO 14:27 47:14 21:28 1:25:56 LICENZA 1 DIA
5:13 5:26 5:26 5:13 105 FRANCISCO FERNANDEZ DE LA PRA 17:08 41:57 21:18 1:23:38 LICENZA 1 DIA

106 SERGIO COUTO WORNER 16:33 44:08 CLUB HERCULES TERMARIA

5:00 5:10 5:08 5:08 107 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL 13:40 42:26 20:24 1:18:53 NOSPORTLIMIT
6:22 6:29 6:29 6:40 108 FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 17:57 54:40 25:59 1:41:34 NATACION PABELLON OURENSE
5:50 6:08 6:01 6:01 109 ARTURO ANTON CASADO 14:59 46:44 23:59 1:28:24 LICENZA 1 DIA
4:55 5:03 5:01 5:06 110 PELAYO GARCIA-LOSA RODRIGUEZ 15:35 41:52 20:04 1:19:40 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
5:55 6:02 6:02 5:49 112 DANIEL SANCHEZ ROMERO 14:07 43:56 23:47 1:24:24 CLUB TRIATLON CORUNA
4:55 5:03 5:10 5:12 113 JORGE GOMEZ VAZQUEZ 13:44 41:09 20:19 1:16:55 TRIATLON FERROL
5:18 5:27 5:30 5:23 114 PABLO DIAZ DE LA CUESTA 13:48 45:15 21:37 1:23:23 LICENZA 1 DIA
6:38 6:35 6:32 6:15 115 JOSE PEDREIRA GARCIA 15:44 50:05 25:58 1:35:23 NOSPORTLIMIT
6:24 6:27 6:23 6:12 116 PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ 15:15 49:41 25:24 1:32:41 CLUB TRIATLON CORUNA
5:30 5:49 5:48 5:48 117 INAKI DE SANTIAGO MARIN 13:39 43:22 22:53 1:21:41 CLUB TRIATLON CORUNA
5:13 5:25 5:34 5:30 118 GONZALO ORTIZ ALONSO 14:10 46:04 21:41 1:24:34 NOSPORTLIMIT
5:52 6:18 6:13 6:17 120 PABLO MANUEL SANJURJO POVEDA 12:15 45:15 24:38 1:23:51 TRIATLON FERROL
5:17 5:33 5:37 5:34 122 FERNANDO RODRIGUEZ MARTINEZ 15:27 44:27 22:00 1:23:53 A.D. NAUTICO DE NARON
5:00 5:15 5:09 5:06 123 MARCOS LAGO CASTRO 15:30 43:07 20:29 1:20:51 CLUB HERCULES TERMARIA
5:23 5:27 5:30 5:08 125 FRANCISCO OSEAS JAVIER ALVARE 14:16 50:58 21:27 1:29:39 LICENZA 1 DIA
7:05 6:50 6:51 6:20 126 PABLO IENCENELLA 14:29 53:52 27:05 1:37:05 LICENZA 1 DIA
4:45 4:49 4:44 4:38 127 ANTONIO XOSE GARCIA SOBRADO 12:22 38:46 18:55 1:11:18 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
5:58 6:12 6:16 6:10 128 DAVID ESCUDERO DANS 14:06 51:44 24:34 1:32:16 CLUB HERCULES TERMARIA
5:50 5:20 5:24 5:15 129 DAVID PRADA MONJE 16:39 43:47 21:48 1:23:52 CLUB HERCULES TERMARIA
5:46 6:14 6:10 6:05 130 EUGENIO PARDO PARDO 15:59 48:44 24:14 1:32:24 LICENZA 1 DIA
4:54 5:15 5:04 4:52 132 ANTONIO BAAMONDE SANDE 14:09 51:48 20:03 1:29:38 NOSPORTLIMIT
6:07 6:18 6:22 6:18 133 RUBEN BLANCO DIAZ 13:58 44:35 25:04 1:25:42 A.D. NAUTICO DE NARON
4:55 5:13 5:10 5:11 134 MARCOS ANTONIO SANCHO REY 14:17 41:12 20:28 1:17:57 CLUB TRIATLON CORUNA
5:09 5:37 5:41 5:54 135 LUIS FERNANDEZ ESPADA 15:28 51:08 22:21 1:32:09 KURAI
6:44 7:04 6:53 6:27 136 RICARDO JOSE IGLESIAS FERNANDI 16:58 55:34 27:06 1:44:11 TRIATLON FERROL
4:46 4:53 4:58 4:56 137 XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA 14:27 42:07 19:31 1:17:50 ARTROGAL-TRI 498
4:50 4:46 4:40 4:40 138 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN/ 13:50 37:52 18:55 1:12:09 A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO
6:15 6:26 6:34 6:31 139 ENRIQUE PENA GONZALEZ 16:19 55:48 25:45 1:42:01 LICENZA 1 DIA
5:40 5:42 5:42 5:35 140 ENRIQUE GRINAN TORRADO 13:50 44:16 22:37 1:23:12 NOSPORTLIMIT
5:32 5:35 5:33 5:27 141 ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ 12:01 41:27 22:05 1:17:09 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
7:14 6:48 7:05 6:54 142 CARLOS SANMARTIN MARTINEZ 17:21 56:55 28:00 1:45:03 LICENZA 1 DIA
6:35 6:50 6:41 7:23 144 JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA 17:22 49:45 27:27 1:36:35 CLUB HERCULES TERMARIA
5:16 5:25 5:26 5:36 145 CARLOS MALDONADO GONZALEZ 14:26 45:20 21:41 1:23:36  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
5:38 5:41 5:50 5:59 146 JACOBO ANICETO SANCHEZ-BALGO 16:28 48:16 23:07 1:29:43 NOSPORTLIMIT
5:20 5:21 5:26 5:27 149 DAVID BRUN PINTOR 13:52 47:09 21:33 1:25:25 LICENZA 1 DIA
6:10 6:37 6:26 6:18 151 JOSE FRANCISCO SUAREZ NUNEZ 20:31 51:58 25:30 1:40:30 NOSPORTLIMIT
5:08 5:17 5:10 5:09 153 JUAN MENDEZ LOPEZ 13:56 43:07 20:42 1:19:37 TRISADA
5:40 5:53 5:43 5:45 155 JOSE DANIEL LOSADA GONZALEZ 18:05 45:28 23:00 1:29:51 TRIATLON ARTEIXO
6:10 6:26 6:24 6:15 156 FRANCISCO JOSE OTERO LOPEZ 17:42 49:37 25:14 1:36:15 LICENZA 1 DIA
5:35 5:45 5:49 5:47 157 AGUSTIN SEOANE GOLPE 14:57 50:22 22:55 1:31:03 TRISADA
5:51 6:11 5:47 6:02 158 JESUS ROBRES ZARDOYA 13:29 44:05 23:50 1:25:13 CLUB TRIATLON CORUNA
6:24 6:28 6:14 5:50 159 ANDRES MIGUEL PRIETO LOPEZ 15:54 56:44 24:55 1:41:35 A.D. FOGAR
5:33 5:46 5:46 5:44 161 FEDERICO PORTO ARIAS 15:04 45:36 22:48 1:25:45 CLUB TRIATLON CORUNA
6:06 6:23 6:18 6:16 162 JOSE ENRIQUE ALVAREZ PEREZ 18:11 53:34 25:02 1:40:47 CLUB HERCULES TERMARIA
5:32 5:36 5:28 5:30 163 MANUEL OTERO GOMEZ 16:57 45:24 22:04 1:26:07 NOSPORTLIMIT
5:27 5:38 5:34 5:41 165 MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 14:55 41:57 22:19 1:20:45 TRIATLON FERROL
5:42 5:48 5:43 5:43 166 JOSE ANGEL JURADO ALBARRACIN 14:59 43:41 22:54 1:23:26 LICENZA 1 DIA
5:04 5:17 5:21 5:18 170 TOMAS ABELEDO PATINO 15:38 43:36 20:57 1:23:07 ATLETAS ACEA DE AMA
5:52 5:57 5:44 5:46 172 ARTURO LOPEZ LAGO 14:35 43:35 23:17 1:23:47 CLUB TRIATLON CORUNA
5:37 6:06 6:06 6:00 173 JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ 13:38 41:02 23:48 1:20:16 CLUB TRIATLON CORUNA
5:05 5:13 5:13 5:19 174 JOSE RILO LOPEZ 14:42 44:21 20:48 1:23:07 NOSPORTLIMIT
7:45 7:21 7:29 7:30 175 ALVARO VALENTIN GARCIA DIEGUE: 17:14 55:55 30:03 1:47:13 CLUB TRIATLON CORUNA
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